"לא משחק ילדים" חוקיות חיפוש ותועבה פדופילית בעקבות ת"פ 15-02-42667 מדינת ישראל נ' לוריא

מבזק הארת פסיקה זה עוסק בהרשעתו של יורי לוריא בהחזקת פרסום תועבה שבו דמות קטין, עבירה לפי ס' 214(ב3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לוריא נאשם בהחזקת תמונות תקריב של בעילה שלצידן תמונות קטינה; בהחזקת קבצי מחשב מוצפנים שבהם לכאורה חומרי פדופיליה; ובהחזקת תמונות עירום של ילדתו. החקירה המשטרתית החלה בעקבות פניית האינטרפול שהצביעה על שתי כתובות IP כמפיצות תכנים פדופיליים: אחת של מינהל מקרקעי ישראל בנצרת, כתובת שלא הובילה את המשטרה למחשב קונקרטי, והאחרת של לוריא.